
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ во Скопје 
Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ 

ул. „16 Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 
 
 
 

Резултати од успехот од средно образование за втор уписен рок во учебната 
2020/2021 година (прелиминарна ранг-листа)  

 
Р. 

бр. 
ИД 

број  Поени Студиска програма Квота 

1. 84084 69,20 Шумарство Државна квота 

2. 84180 60,30 Шумарство Државна квота 

3. 84189 58,40 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 

4. 84217 92,60 Шумарство Државна квота 

5. 84241 84,10 Шумарство Факултетско образование 

6. 84363 70,00 Шумарство Државна квота 

 
ПРАВНА ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор до конкурсната комисија во рок од 
24 часови од објавувањето. 
 
 
Скопје, 18.IX 2020 г.      
 
 
Конкурсна комисија: 
        
проф. д-р Панде Трајков, с.р. 
 
проф. д-р Ирена Папазова-Анакиева, с.р. 
 
вонр. проф. д-р Бојан Симовски, с.р. 


